C
V253-1
MERKMALE
•	 Hoher Betriebsdruck
•	 Übereinstimmung mit der RoHS-Richtlinie.
•	 Magnetköpfe austauschbar, Gleichstrom oder Wechselstrom (10,1 W/11,6 W
oder 17,1 W/22,6 W).
•	 Kein Mindestbetriebsdruck erforderlich.

te
n.
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
E 263 K 002 S1 N00 H1
Gewindeanschluss Spannung - Isolationsklasse
E	=	ISO 228/1 & ISO 7/1 (Gewindekombination) FL	=	24 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
8	 =	NPT (SAE 71051) FR	=	48 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
FT	=	115 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
F8	 =	230 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
Produktbaureihe H1	=	24 V DC - Isolationsklasse H
263 H9	=	48 V DC - Isolationsklasse H
Revisionsbuchstabe Optionen
K	=	Erstfreigabe Ohne Handhilfsbetätigung
N00	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus NBR
V00	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus FPM
E00	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus EPDM
Ventilversion J00	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus CR
T00	 =	� Dichtungen und Sitzdichtung aus PTFE (1)
(1) �(Der max. Betriebsdruck ist auf 75% des
Standardwerts begrenzt)
Mit rastender Handhilfsbetätigung
N01	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus NBR
V01	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus FPM
E01	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus EPDM
J01	 =	 Dichtungen und Sitzdichtung aus CR
Elektrischer Anschluss
S1	=	Mit Leitungsdose
Artikel-Nr. / ERSATZTEILSÄTZE ()
AC (~) DC (=)
NBR FPM EPDM CR PTFE NBR FPM EPDM CR PTFE
E263K�002 M200001 N00 V00 E00 J00 T00 M200005 N00 V00 E00 J00 T00
E263K��003 M200001 N00 V00 E00 J00 T00 M200006 N00 V00 E00 J00 T00
E263K��054 M200020 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
E263K070 M200016 N00 V00 E00 J00 T00 M200032 N00 V00 E00 J00 T00
E263K071 M200017 N00 V00 E00 J00 T00 M200033 N00 V00 E00 J00 T00
E263K072 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 M200034 N00 V00 E00 J00 T00
E263K073 M200019 N00 V00 E00 J00 T00 M200035 N00 V00 E00 J00 T00
E263K080/081/082/083 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 M200034 N00 V00 E00 J00 T00
E263K�100/101/102/103 M200022 N00 V00 E00 J00 T00 M200038 N00 V00 E00 J00 T00
E263K104/105/106/107 M200040 N00 V00 E00 J00 T00 M200040 N00 V00 E00 J00 T00
E263K�115/118 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 M200007 N00 V00 E00 J00 T00
E263K�119 M200001 N00 V00 E00 J00 T00 M200007 N00 V00 E00 J00 T00
E263K124/125 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 M200007 N00 V00 E00 J00 T00
E263K�190/191/193 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
E263K195/197 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
E263K197 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
E263K200/206/210/232 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 M200007 N00 V00 E00 J00 T00
E263K331/332/333 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
8263K080/081/082/083 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 M200034 N00 V00 E00 J00 T00
8263K104/105/106/107 M200040 N00 V00 E00 J00 T00 M200040 N00 V00 E00 J00 T00
8263K�190/191/193 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
8263K195/197 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
8263K331/332/333 M200008 N00 V00 E00 J00 T00 M200008 N00 V00 E00 J00 T00
() Die Beständigkeit der mediumberührten Teile gegenüber den verwendeten Medien ist zu überprüfen..
ARTIKEL-NR. / ZUBEHÖR
Montagebügel
Stahl
(AISI 1010 / 1.1121)
M200094A00
Montagebügel
Edelstahl
(AISI 304 / 1.4301)
M200095A00
V253-4